
Servicio de Pan 1.20 - Precios con IVA incluido. Suplemento de servicio en terraza ·0.30/ud

GLUTEN
LÁCTEOS
MOLUSCOS

PESCADOS
SULFITOS
SÉSAMO
FRUTOS SECOS

ALTRAMUCES

HUEVOS
CRUSTÁCEOS

APIO
MOSTAZACACAHUETES

SOJA

MÁS CLÁSICOS QUE VINTAGE
Croquetas de Jamón Ibérico con Salmorejo Cordobés.                                                                  
Croquetas de Chipirones con Ali-Oli de Lima.
Crujientes de Pollo con Salsa Tártara.
Patatas Bravas acompañadas de Salsa Vintage.
Torreznos de Soria.

FRÍOS PARA COMPARTIR
Ensalada de Ventresca con Tomate Rosa, Aguacate, Pimiento y su Caramelo.
Burrata de Zuca con Tomate en Tres Texturas, Sopa de Tomate y Aceite de Albahaca.
Ensalada César con Pollo a Baja Temperatura y Parmesano.
Ensaladilla Rusa Cremosa con Gamba Cristal.

 
UN PASITO MÁS ALLÁ
Brioche de Perrito Ahumado con Cebolla  Crispy.
Falso Risotto con Boletus y Trufa Negra.
Jamoncitos de Pollo de Corral con Parmentier en su Jugo.

CON BUEN SABOR DE BOCA 

Calamar Fresco a la Plancha con su Vinagreta.
Huevos Rotos con Tartar de Atún Rojo.
Hamburguesa de Txuleta madurada 30 días con sus Patatinas.
Secreto Ibérico de Bellota con Pimiento Caramelizado y Patatas Especiadas.

S IEMPRE HAY SIT IO PARA EL POSTRE
Tiramisú.
Leche Frita con Helado de Galleta.
Brioche de Torrija con Helado de Turrón.
Coulant de Chocolate Jungly con Helado de Plátano y Nueces.

CARTA

8.00
8.00
8.50
7.00
7.50

14.00
14.30
14.00
10.50

11.50
14.00
14.00

17.00
15.00
13.80
17.50

6.50
6.50
6.50
6.50


